
j ,..' ]?'x&ý *s1!ť. 'i .j. ]'r ] ] !e&ri!elý

Č.;' : oxnr-o l a l at Č l-zo l 1 -200236 Brno 'lB. dubna 201 1

Počet Iistů: 2
Pří|ohy: 0

p' Jan Srnág| (1952)
bratří Nejed|ých 335
267 53 Žebrák

VaŠe trestni oznámení - podání ze dne 29.3.2011 - vrácení věci k dop|nění

Dne 30'3'2011 obdrŽel zdejši útvar PcR UoKFK SKPV exp Brno Vaše podání. ve
kterém poukazujete zejména na osobni vztahy mezi některými vyškovskými obČany
(podnikate|é. poIitici' představitelé státní správy) a na jejich moŽné nezákonné jednání.

Posouzením Vašeho podání ve smyslu ust' s 59 odst. 1 trestního řádu by|o zjiŠtěno'
Že toto nemá veškeré ná|eŽitosti poŽadované v ustanovení $ 59 odst' 4 trestního řádu'
Zejména zde nejsou uvedeny základni skutečnosti umoŽňující učinit závěr o podezření ze
spáchání skutku, který |ze posoudit jako trestný čin, nebot'Vámi uváděné spáchané trestné
činy ne.1sou Žádným způsobem konkretizovány a do|oŽeny.

K moŽné kva|ifikaci trestného činu si dovo|ujeme podotknout. Že trestné jednání
musí být ze Strany oznamovate|e do|oŽeno konkrétními skutečnostmi a ne|ze vycházet
z pouhých domněnek, anlž by skutkové závěry by|y pod|oŽeny adekvátními důkazními
prostředky' oznamovateI musí popsat jednot|ivá dí|čí jednání' která v souhrnu povaŽuje za
trestné jednání. 'jak je osobně on vníma|'

Vzh|edem k tomu, Že Vaše podáni nesplňuje Všechny poŽadavky ve smys|u ust' $
59 odst.4 trestního řádu. vracím Vám toto podání k připadnému dop|něni skutečností,
na zák|adě kterých by by|o možno učinit závěr, Že by| spáchán trestný čin' Současně
stanovím |hůtu k odstraněni nedostatků na 10 dnů po obdržení této výzvy" Pokud
nebude v této době podání dop|něno o skutečnosti, ze kterých by by|o možno učinit
závěr o podezřenÍ ze spáchání konkrétního trestného činu, nebude k podání dá|e
přih|íženo.

ÚTVAR oDHALoVÁNi KoRUPcE A FINANČNí KR|]\,1lNAL TY
SLUŽBY KRLi\l NÁLNÍ PoLIcIE A VYŠETŘoVÁNi

expozitura Brno

ob|niÚh 3

611 00 Brno

Tel +420 974 020 649
Fax +420 974 620 648
Enra I expob.@mvcr cz!:|..:ťWffi1



V dop|nění svého podání uved'te zejména:

- vjakých okotnostech spočívá či může spočívat nap|nění skutkových podstat
trestných činů a jakým konkrétním jednáním se měly osoby uváděné ve Vašem
podáni ze dne 29.3.201í dopouštět trestné činnosti

SoučasněVáS tímto jako oznamovatele p o u č u j i:

Podle $ 158 odst' 2 tr' řádu o odpovědnosti za vědomě nepravdivé údaje, zejména o
odpověcJnosti za trestný čin křivého obvinění dle $ 345 tr' zákoníktt, pomluvy dle $ 184 tr'

zákot.líku' poškození cizích práv dle $ 181 tr' zákoníku a nadňování d/e $ 366 tr' zákoníku

Podle $ 158 odst. 2 tr. řádu o tom. že oznamovatel bude do jednoho měsÍce vyrozuměn o
opatřerlích učiněných na základě jeho oznámeni, pokud o to poŽádá

Podle $ 158 odst' 4 tr. řádu o právu na právní pomoc advokáta

Podle $ 59 odsť' 4 tr, řádu o tom, že nebudou-li výše uvedené nedostatky Ve stanovené
thůtě odstraněny, nebude k podání dále přihlíženo

Podle $ 59 odsÍ' 5 tr' řádu o tom, že bude|i učiněno doplnění podártí Ústní formou do
protokotu o trestnÍm oznámenÍ' bude oznamovatel vyslechnut k okolnostem' za nichž byl
čitl spáchán' o osobních poměrech toho, na něhož se oznámení podává, o dŮkazech a

eventuálně io výši škody způsobené oznámeným trestným činem

Za policejní orgán:
kpt. Mgr' Svlt|ana B|ahová

"ffiuzvzl;-2


